

**Protokół z VIII posiedzenia Rady Oświatowej w Piasecznie  
z dnia 16.10.2013 r.**

**Pkt 1** – P. Kamilla Gibas (Przewodnicząca Rady Oświaty) otworzyła posiedzenie RO.

**Pkt 2** – P. Edyta Woźniak przedstawiła RO szczegółowe informacje o realizacji zadań oświatowych.

**Pkt 3** – Po dyskusji na temat realizacji zadań oświatowych przystąpiono do głosowania nad przyjęciem informacji.

Głosowało 9 osób

Za – 9, przeciw – 0, wstrzymało się – 0

(nieobecny podczas głosowania p. Dariusz Nowak)

**RO pozytywnie opiniuje informację dla Rady Miejskiej.**

**Pkt 4** – P. E. Woźniak przedstawiła RO szczegółowe propozycje zmian zmierzające do poprawy warunków lokalowych i nauczania w SP nr 5 przygotowane przez ZEAS.

**RO nie wnosi nowych rozwiązań i pozytywnie opiniuje propozycje zmian proponowane przez ZEAS, zmierzające do poprawy warunków lokalowych i nauczania w SP nr 5.**

**Pkt 5** – RO ustaliła, że do końca obecnego roku kalendarzowego zajmie się budżetem gminy oraz sprawami na bieżąco wpływającymi do niej. RO ustaliła następujący harmonogram spotkań: 13.11.2013 r. oraz 11.12.2013 r. o godz. 15.30.

**Pkt 6** Projekty uchwał dotyczące oświaty przygotowane na najbliższą sesję Rady Miejskiej referowała p. E. Woźniak.

- w sprawie zmiany uchwały budżetowej (przesunięcie wydatków w wysokości 267 774 zł zgodnie z wnioskiem ZEAS-u).

RO zaopiniowała pozytywnie

- w sprawie zmiany uchwały budżetowej (przesunięcie wydatków w wysokości 28 100 zł. zgodnie z wnioskiem ZEAS-u).

RO zaopiniowała pozytywnie

- w sprawie zmiany uchwały budżetowej (dotyczy zwiększenia planu dochodów i wydatków zgodnie z wnioskiem ZEAS-u).

RO zaopiniowała pozytywnie

- w sprawie zmiany Uchwały Nr 1103/XXXVIII/2013 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 25.09.20113 r. (dotyczy zmiany planu dochodów i wydatków

w Rachunku Dochodów Samorządowych Jednostek Budżetowych zgodnie z wnioskiem ZEAS-u).

RO zaopiniowała pozytywnie

- w sprawie zmiany uchwały trybu udzielania i rozliczania dotacji dla szkół i przedszkoli prowadzonych na terenie Gminy Piaseczno... (doprecyzowanie zapisu naliczania dotacji).

RO zaopiniowała pozytywnie

**Pkt 7** – P. K. Gibas przedstawiła pismo Młodzieżowej Rady Gminy Piaseczno w sprawie uczestnictwa w pracach Rady Oświatowej. RO wyraziła zgodę przewodniczącej na przygotowanie odpowiedzi dla MRGP. RO jest otwarta na współpracę z MRGP, jednak ze względu na wcześniejsze ustalenia uznała, że nie będzie poszerzać swojego składu.

Na tym zakończyło się spotkanie.

Protokołował  
Michał Sawicki

